
Pressmeddelande
09 februari 2024 09:40:00 CET

  NCAB Group Löfströms allé 5 172 66 Sundbyberg Sweden

NCABs CFO planerar att lämna bolaget under 
hösten 2024.
Anders Forsén, CFO i NCAB, har meddelat att han önskar lämna sin post i NCAB efter 
sommaren 2024. En rekryteringsprocess kommer därför inledas så att en ersättare kan utses 
före halvårsskiftet.

Peter Kruk, Vd och koncernchef i NCAB:
-Anders har varit CFO i NCAB sedan 2008. Bolaget har under den tiden gått från en omsättning på 
drygt 300 Mkr till idag ca 4 miljarder kronor. Från privatägt till börsnoterat med allt vad det medför i 
ökad rapportering och styrning. Först på small cap vid noteringen 2018 och till idag på large 
cap. NCAB har utvecklats från en nordisk trader av mönsterkort till en världsledande, full-service-
leverantör med krävande kunder globalt. Resultatet har varit starkt och tillväxten hög under många år. 
Förutom att han varit framgångsrik i CFO-rollen har Anders bidragit starkt till våra lyckosamma 
förvärv.

Anders Forsén, avgående CFO i NCAB: – Jag har haft en fantastisk tid i NCAB. Mycket har hänt och 
tillsammans har vi utvecklat NCAB från ett litet bolag till en global marknadsledare, det har varit en 
ynnest att bidra till den resan. Men jag har arbetat här i över 16 år, så jag ser nu fram emot en friare 
tillvaro. Jag tänker inte gå till något nytt operativt jobb utan ser fram emot mer ledighet, möjligtvis 
blandat med andra kortare uppdrag.

För mer information, vänligen kontakta:

Gunilla Öhman, IR Manager
Telefon: +46 707 63 81 25
email:gunilla.ohman@ncabgroup.com

Om NCAB

NCAB är en världsomspännande, marknadsledande leverantör av mönsterkort, noterad på Nasdaq 
Stockholm. NCAB, vars affärsidé är ”PCBs for demanding customers, on time with zero defects, 
produced sustainably at the lowest total cost” grundades 1993 och har sedan dess karaktäriserats av 
en entreprenöriell och kostnadseffektiv kultur och har över tiden visat stark tillväxt och god lönsamhet. 
NCAB har idag lokal närvaro i 16 länder i Europa, Asien och Nordamerika. Omsättningen uppgick 
2022 till 4 458 Mkr. Organisk tillväxt och förvärv ingår i NCABs tillväxtstrategi. För mer information om 
NCAB Group, se .www.ncabgroup.com

Denna information är sådan information som NCAB Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s 
försorg, för offentliggörande den 2024-02-09 09:40 CET.
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